Plano de telefonia 

móvel controle para 

transmissão de voz, 

05 MESES 12 R$349,95 R$4.199,40 

8.1 QUADRO DE EMPRESAS COTADAS 

Nº Razão Social das Empresas cotadas CNPJ 

01 TELEFONICA BRASIL S.A 02.558.157/0001-62 

ESTIMATIVA DE PREÇO GLOBAL R$4.199,40( quatro mil, cento e noventa e nove 

reais e quarenta centavos) 

8.2 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão:0600 

Unidade: 0601 - Secretaria Municipal de Assistência Social 

Função: 08 – Assistência Social 

Sub-função: 244 – Assistência Comunitária 

Programa: 0019 

Projeto/Atividade:

[...]

VALOR REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÓVEL

PESSOAL - SMP - 05(cinco) LINHAS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS SETORES E PROGRAMAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA

EM ANEXO.

Saldo Anterior Ficha Valor Pré Empenho Saldo Disponível 

4.199,4010.000,00 5.800,60

(quatro mil  cento e noventa e nove reais  e quarenta  centavos )

Favorecido : TELEFONICA BRASIL S.A.

CIDADE MONCOESBairro :

Endereço :

ZR  ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI

CNPJ/CPF : 02.558.157/0001-62

SAO PAULOCidade :

SAO PAULO

UF :

Modalidade :

Objeto :

Dispensa

Nº Processo :